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Team Stockholm HS-Strand IF 32-24!

Så kom den till slut, fjärde hemmamatchen blev till en jublande föreställning mot självaste suveränen i serien så
här långt, Strands IF. Strand som radat upp inte mindre än sju raka matcher utan förlust kom till Brännkyrkahallen
med ett självförtroende som kan få vilket lag som helst att skaka, dock inte Team Stockholm denna dag. Vi som
följer Teamet kunde redan på uppvärmningen se glöden i ögonen och ett kroppsspråk som talade ett tydligt
språk, idag viker vi oss inte.

Strand gör första målet i första anfallet, Teamet kvitterar efter 1:26, därefter är aldrig Strand i förarsätet. Teamet
som på kort tid i inledningen missade fyra klara lägen vid ställningen 2-1 lät sig inte nedslås. 2-1 blev 16-11 till
halvlek. I början på andra halvlek ryckte Teamet till 20-11 efter knappt tre minuters spel. Strand reducerar med
några mål men den här dagen är Teamet fullständigt omutbara, tjugo minuter in i andra halvlek leder Teamet med
11 bollar och kan bekvämt avsluta till seger 32-24.

Nyckeln till vinsten stavas i en grym försvarsinsats, en fröjd för en handbollsälskare att se hur alla offrade sig för
varandra och spelplanen. Ett snabbt kontrings- och anfallsspel ger några lätta mål och tjejerna spelar på den
adrenalinkick detta ger. Teamets försvarsgeneral Lorin Suleiman (matchens lirare i Teamet) som hade god hjälp av
Vanessa Mate och Ebba Malmstedt i det uppställda spelet jobbade lugnt och konsekvent och var den som för
dagen satte tonen för det framgångsrika försvarsspelet. Teamets nytränade försvar fick stopp på erkänt duktiga
mittsexan Maja Allgulander som normalt snittar 11 mål/match, fyra mål från henne idag och målsprutan Hedda
Forsberg fem mål idag.

Teamets insats skall hyllas för den kollektiva insatsen, måste ändå nämna Matilda Lundström från
samarbetsföreningen Huddinge, i sin första div 1 match på hemmaplan spelar hon som om hon alltid spelat på
denna nivå, hon äger högersex och gör inte mindre än 5 mål, vad månde bliva? Grattis Teamet till första
hemmasegern!

Målgörare Team Stockholm: Sandra Fiedorowicz 6, Stephanie Rodmar 6, Johanna Hellgren 6, Matilda Lundström
5, Lorin Suleiman 3, Rebecka Löthvall 3, Ebba Malmstedt 2, Ellen Johnzon 1.

Målgörare Strand: Anna Nygårds 9, Hedda Forsberg 5, Maja Allgulander 4, Linnèa Elfström-Schederin 2, Pernilla
Sjödin 1, Camilla Aune 1, Ida Skoglund 1, Emelie Wall 1.

Utv: Team Stockholm 3*2 min, Strand 4*2 min
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